公 共 和  第 614号

令和 4 年 3 月 18 日

各所属所長 様

公立学校共済組合和歌山支部長

（公 印 省 略）

組合員転入届書、組合員転出届書及び履歴等証明願の様式変更について

（通知）

 このことについて、公立学校共済組合運営規則及び公立学校共済組合本部からの通知

に基づき、下記のとおり変更します。

 つきましては、該当組合員に周知願います。

記

 １ 変更内容と変更箇所

  押印等の手続の見直しにより、押印を不要とし、（１）から（３）の印マークを削除す

る。

  （１）組合員転入届書 運営規則様式第 2号（届出者欄）

  （２）組合員転出届書 運営規則様式第 3号（届出者欄）

  （３）履歴等証明願（氏名欄）

 ２ 施行年月日

  令和４年４月１日

 ３ その他

  変更後の新様式については、和歌山支部ホームページの事務担当者専用ページ又は組

合員専用ページに掲載していますので、御使用ください。

  なお、既に和歌山支部から旧様式を所属所に送付している等、提出準備を行っている場

合は、旧様式を使用して差し支えありませんが、この場合も押印は不要です。

  また、既に和歌山支部に旧様式で提出している場合は、新様式を再提出する必要はあり

ません。

【担当】

年金班 木下・中西

TEL：073-441-3711